
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

РОГАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

01 августа  2023  № 72                                                                         (Принято на 31  

заседании Рогатинского                     

                                                                                            сельского 

                                                                                            Совета народных депутатов) 

О  временном отстранении. 

 

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с  последующими изменениями),.Уставом Рогатинского сельского 

поселения, Рогатинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Обязанности  главы  Рогатинского сельского поселения  временно возложить на  

специалиста по работе с населением  администрации  Рогатинского сельского 

поселения, в связи с декретным отпуском главы администрации Мананковой 

Марии Сергеевны . 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2023 года. 

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района. 

 

Председательствующий                                                                                О.С.Камардина 

 


